
 

五年四班上學期班級費收支明細表 

日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註 

109.8.23 

教室布置 

1. 全開雲彩紙 40*6=240 
2. 4開雲彩紙 9*3=27 
3. A4混色紙 100張 99*1=99 
4. A4 PP板 10*7=70 

 436 -436  

109.8.29 
雙面膠 

1. 12mm 28*3=84 
2. 24mm 52*1=52 

 136 -572  

109.9.01 影印卡  500 -1072  

109.9.15 個人補充教材費(＄350×22＝7700) 7700  6628  

109.9.15 桌墊、聯絡簿書套、資料夾、雜誌夾  3280 3348  

109.9.23 國語隨堂演練(＄45×22＝990)  990 2358  

109.9.23 數學重點整理(＄45×22＝990)  990 1368  

109.9.23 社會作業簿(＄35×22＝770)  770 598  

109.9.30 班級費 (每生 50元 24人) 1100  1698  

109.10.05 11孔袋 100入(149*0.8=120)  120 1578  

109.10.13 影印卡  500 1078  

109.10.20 校外教學費用(＄350×21＝7350) 7350  8428  

109.11.01 迴紋針(600入/盒裝)  68 8360  

109.11.02 校外教學遊覽車  4800 3560  

109.11.10 班服費用($230X22=5060) 5060  8620  

109.11.13 班服  5060 3560  

109.11.13 校外教學門票($120X21=2520)  2520 1040  

109.11.21 運動會備品  800 240  

109.11.26 班級捐款 18000  18240  

109.11.27 影印卡  500 17740  

110.01.15 班級同樂會食物支出  2900 14840  

110.01.15 班級同樂會飲品支出  100 14740  

110.01.19 1/15營養午餐退費 1100  15840  

110.01.19 1/15未訂營養午餐同學補餐費 50  15890  

 


